MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL 18/2020 – PPGLC

O coordenador  do Programa de Pós-Graduação em Literatura  Comparada,  nomeado pela  Portaria
UNILA nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o RESULTADO FINAL do credenciamento de docentes Edital 05/2020 – PPGLC/
Credenciamento e Recredenciamento Docente.

1. DO RESULTADO FINAL

CREDENCIAMENTO

1. Carlos Henrique Lopes de Almeida Credenciado A definir
2. Lívia Santos de Souza Credenciada A definir
3.Lorena Rodrigues Tavares de Freitas Credenciada A definir

Foz do Iguaçu, 07 de maio de 2020

	​
	​ MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO